2024年４月１日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 グループ CEO

小沼 宏行

（コード番号  6287 東証プライム市場）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.sato.co.jp

問い合わせ先   執行役員 CFO 松本 房晃

電 話 番 号  03(6628)2423

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日付で、以下の通り機構改革ならびに人事異動を行いましたので、お知らせ致します。

１． 機構改革

-内部監査部の設置

-Our100th推進部の新設

-業務改革担当の設置

-コーポレートコミュニケーション担当の設置

-総務・庶務部の設置

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

松本 房晃 執行役員 最高財務責任者（CFO） 執行役員 最高財務責任者（CFO）

兼 最高コンプライアンス責任者

（CCO）

阿部 善 執行役員 最高コンプライアンス責任者

（CCO） 兼 業務改革担当
国内監査部

武井 美樹 執行役員

コーポレートコミュニケーション担当

執行役員

グローバルマーケティング統括

進藤 隼人 上席執行役員

株式会社サトー 海外事業統括

上席執行役員

海外事業統括 兼 欧州・ｵｾｱﾆｱ地域担当

清水 祐寿 執行役員

株式会社サトー 海外事業 管理担当

執行役員

海外事業副統括（経営管理）兼

海外事業管理統括

大西 裕紀 執行役員

株式会社サトー 海外事業 営業本部担当

執行役員

アジア地域担当

熊林 知之 執行役員

株式会社サトー 海外事業 販社担当

兼 アライアンス戦略担当

ビジネスイノベーション統括

橋本 英幸 執行役員

株式会社サトー 海外事業

Argox・プライマリー・PJM事業担当

執行役員

Argox・プライマリー・PJM事業担当

櫻田 聡 執行役員

株式会社サトー メカトロ事業本部長

業務改革推進部長

和田 啓孝 執行役員

株式会社サトー サプライ事業本部長

執行役員

株式会社サトー モノづくり本部長 兼

RFID事業本部長

河野 順 経営企画部長 経営企画部 担当部長

清原 義文 内部監査部長 国内監査部長

柘 麻衣子 Our100th推進部長 広報部長

横田 拓也 国内人財部長 経営企画部長

高橋 麻子 海外人財部長 国内人財部

人財オペレーショングループ長

高木 信一 IR部長 サステナビリティ推進部長

山本 一茂 広報部長 株式会社サトー 営業本部

営業企画グループ長

松田 崇 総務・庶務部長 株式会社サトー

オペレーション統括

高島 哲也 サステナビリティ推進部長 サステナビリティ推進部 担当部長

以 上